
Comfort Apartment plus

Glogauer Straße 2 in 10999 Berlin 
Nichtraucher-Apartment für 1-2 Personen zur Selbstversorgung 
1. Etage mit Aufzug auf Rezeptionsebene
Größe der Wohnung: ca. 26 m² 

Sie mieten eine schöne helle Studio-Wohnung für 1-2 Personen
mit einem „plus“ an mehr Bewegungsfreiheit

Es fallen zusätzliche Gebühren für die Endreinigung der Ferienwohnung in Höhe von 30,00 Euro 
an. Diese Gebühr ist im ausgewiesenen Unterkunftspreis nicht enthalten.

Am Anreisetag steht die Wohnung ab 14.00 Uhr zur Verfügung
Eine Gepäckabgabe ist ab 10.00 Uhr möglich
Am Abreisetag steht die Wohnung bis 11.00 Uhr zur Verfügung
Eine Gepäckaufbewahrung am Abreisetag ist bis 18 Uhr möglich

Ausstattungsbeschreibung Comfort-Apartment plus:

 Doppelbett mit geteilter Matratze  Kühlschrank mit Eisfach
 Bettwäsche und Handtücher  Mikrowelle
 Tisch und Stühle  Kaffee-Pad-Maschine
 Kleiderschrank  Wasserkocher
 Bügelequipment  Toaster
 Ventilator  Gläser, Koch- und Essgeschirr
 32“ Flatscreen  Bad mit bodengleicher Dusche
 Radio  Toiletterie
 Küchenzeile mit Herd u. Spüle  Föhn
 Extrabreite Türen  niedrig angebrachte Schalter

Außerdem vorhanden

 kostenloses Internet  Gemeinschaftsterrasse
 kostenlose Stadtpläne  Fahrradabstellplätze in der Tiefgarage
 Fax- und Kopierservice  Rezeption täglich von 10-18 Uhr

Zusätzlicher Service gegen Gebühr

 Pkw-Abstellplätze in der Tiefgarage (10,00 Euro/Tag)
 Fahrradverleih im Haus (ab 10,00 Euro); Verfügbarkeit auf Anfrage
 Babybett (einmalige Bereitstellungsgebühr 10,00 Euro); Verfügbarkeit auf Anfrage
 Extra Handtuchset (5,00 Euro)
 Zwischenreinigung mit Wäschewechsel (ab 20,00 Euro)
 Mietgrill auf der Terrasse (ab 6 Euro); Anmeldung erforderlich

Stand 01/2016, Änderungen und Abweichungen vorbehalten

Stand 10/2015
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